DIE I. MARTII.

In Feste sancti Rudesindi, episcopi et Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris Pontificis, præter sequentia.

Oratio.

PROPITIARE, quæsumus,
Domine, nobis famulis tuis ut sancti confessoriis tui atque Pontificis Rudesindi merita gloria- sa: ut ejus pia intercessio ab omnibus semper protegamus adversis. Per Dominum.

In j. Nocturno, in civitate, et diocesi Mindoniensi Lectio, Fidelis sermo, de Communis. Extra Mindoniensem, de Scriptura occurrente, extra Quadragesimam.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

RUDESINDUS natione Gallicus, parentibus regii generis Guterrio, et Iludra, qualis esset futurus, ejus conceptio sat ostendit. Multis enim ac largis in pauperes eleemosyna, ecclesiaram aut jam dirutaram, aut ruinam minantiam in statuariato, aut novarum constructio, atque Euangelicæ doctrine frequens predicatione. Assumptus deinde, urgente bi, de Communis.

duara, ab Angelo præmonita est, se concepturam dum Iriensem Episcopatum, qui et apud Deum magni futurus esset meritum, et apud homines præcipuo sanctitatis nomine. Pridiè igitur solemnitas sanctorum martyrum Fa- cundi et Primitivi, Rude- sindum peperit, qui dies propterea semper illis sa- cer ac festivus, quamdiu vixerunt, fuit: construxit præterea Iludra in honorem archangeli Michaëlis ecclesiam ex loco ubi a Angelo certior facta est se concepturam.

A. Inveni David.

Lectio v.

RUDESINDUS itaque ab ipsa pueritia Domini legem meditans, brevi admodum in virum apostolicum crevit. Quapropter ab ecclesia Mindoniensis clero magno omnium consensu Episcopus eligitur, rege atque proceribus mi- rægaudentibus: nota enim illis erat Rudesindi sanctitas, et eruditio. Presul ergo Mindoniensis factus, multis virtutibus claruit. Splenduere certè in Rude- sindo præter catervas do- tes, profusa in pauperes eleemosyna, ecclesiaram aut jam dirutaram, aut ruinam minantiam in statuariato, aut novarum constructio, atque Euangelicæ doctrine frequens predicatione. Assumptus deinde, urgente bi, de Communis.

A. Istae est.

In iiiij. Nocturno, Ho- milia in Kuang. Sint Iumbi, de Communis.

DIE III. MARTII.

In Feste SS. Hemetherii et
Celedonii, Mart.
Duplex.

Omnia de Comm. plu-
rimorum Mart. præter
sequentia.

In utrisque Vesperis.

Hymnus.

SCRIPTA sunt celo duo
rum
Martyrum vocabula,
Aureis quo Christus illuc
Annotavit litteris:
Sanguinis notis et idem
Scripta terris tradidit.

Polet hoc felix per or-
bem.

Terra Ibera stemmata
Hic locus dignus tenendis
Ossibus visus Deo,
Qui beatorum pudicus
Eset hospes corporum.